

**ARNE AKSEL IVS**  
Solitudevej 4, kl. tv.  
2200 København N  
CVR-nr. 39005549

**Årsrapport 06.10.2017 -  
31.12.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.05.2019

**Dirigent**

---

Navn: Jacob Schnack Jørgensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2017/18	2
Balance pr. 31.12.2018	2
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

ARNE AKSEL IVS  
Solitudevej 4, kl. tv.  
2200 København N

CVR-nr.: 39005549  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 06.10.2017 - 31.12.2018

## Direktion

Jacob Schnack Jørgensen  
Arne Aksel Jensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i handel og service inden for gardinbranchen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2018 udviser et underskud på 25 t.kr. Det er selskabets første regnskabsår og under hensyn hertil er resultatet som forventet.

Selskabet har tabt virksomhedskapitalen og er derfor omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabsloven § 119. Selskabets ledelse forventer at kapitalen kan reetableres gennem egen indtjening eller kapitalindskud fra ejeren.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.489.374</b>
Personaleomkostninger	1	(1.484.195)
Af- og nedskrivninger		<u>(34.443)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(29.264)</b>
Andre finansielle indtægter		646
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.697)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(31.315)</b>
Skat af årets resultat	2	<u>6.000</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(25.315)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>(25.315)</u>
		<b><u>(25.315)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		147.027
Indretning af lejede lokaler		53.930
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>200.957</b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b>200.957</b>
 Råvarer og hjælpematerialer		 60.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>60.000</b>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		 251.371
Igangværende arbejder for fremmed regning		202.028
Udskudt skat		6.000
Andre tilgodehavender		127.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>586.399</b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <b>173.597</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b>819.996</b>
 <b>Aktiver</b>		 <b>1.020.953</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		2
Overført overskud eller underskud		<u>(25.315)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(25.313)</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		495.113
Anden gæld		<u>551.153</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.046.266</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.046.266</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.020.953</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4	

**Egenkapitaloppgørelse for 2017/18**

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	2	0	2
Årets resultat	0	(25.315)	(25.315)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>2</b>	<b>(25.315)</b>	<b>(25.313)</b>

## Noter

	<b>2017/18</b>	
	<b>kr.</b>	
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger		1.404.599
Andre omkostninger til social sikring		18.970
Andre personaleomkostninger		60.626
		<b>1.484.195</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere		<b>4</b>
		<b>2017/18</b>
		<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat		(6.000)
		<b>(6.000)</b>
	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Tilgange	170.684	64.716
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>170.684</b>	<b>64.716</b>
Årets afskrivninger	(23.657)	(10.786)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(23.657)</b>	<b>(10.786)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>147.027</b>	<b>53.930</b>
		<b>2017/18</b>
		<b>kr.</b>
<b>4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt		<b>30.000</b>
